西门子变频器一级代理商 6SE6430-2UD31-5CA0
产品名称 西门子变频器一级代理商 6SE6430-2UD31-5CA0
公司名称 福州力乐电气有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 福州市鼓楼区洪山镇工业路568号7号楼二层左侧
联系电话 0591-83760680 18950470680
产品详情
一、西门子变频器MicroMaster420是全新一代模块化设计的多功能标准变频器。它友好的用户界面，让
你的安装、操作和控制象玩游戏一样灵活方便。全新的IGBT技术、强大的通讯能力、精确的控制性能、
和高可靠性都让控制变成一种乐趣。
主要特征： 200V-240V ±10%，单相/三相，交流，0.12kW-5.5kW；
380V-480V±10%，三相，交流，0.37kW-11kW；
模块化结构设计，具有最多的灵活性；标准参数访问结构，操作方便。
MM420型变频器 三相  380--480V 无内置滤波器  订货号 适配电机 功率KW
6SE6420-2UD13-7AA1 0.37 6SE6420-2UD15-5AA1 0.55 6SE6420-2UD17-5AA1 0.75
6SE6420-2UD21-1AA1 1.1 6SE6420-2UD21-5AA1 1.5 6SE6420-2UD22-2BA1 2.2 6SE6420-2UD23-0BA1 3
6SE6420-2UD24-0BA1 4 6SE6420-2UD25-5CA1 5.5 6SE6420-2UD27-5CA1 7.5 6SE6420-2UD31-1CA1 11
MM420型变频器 三 相 380--480V 带内置滤波器
订货号 适配电机 功率KW 6SE6420-2AD22-2BA1 2.2 6SE6420-2AD23-0BA1 3 6SE6420-2AD24-0BA1 4
6SE6420-2AD25-5CA1 5.5 6SE6420-2AD27-5CA1 7.5 6SE6420-2AD31-1CA1 11
二、西门子变频器MicroMaster430是全新一代标准变频器中的风机和泵类变转矩负载专家。
功率范围7.5kW至250kW。它按照专用要求设计，并使用内部功能互联（BiCo）技术，具有高度可靠性
和灵活性。控制软件可以实现专用功能：多泵切换、手动/自动切换、旁路功能、断带及缺水检测、节能
运行方式等。
主要特征： 380V-480V±10%，三相，交流，7.5kW-250kW； 风机和泵类变转矩负载专用；
牢固的EMC（电磁兼容性）设计；控制信号的快速响应；
MM430型号变频器 三相 380V--480V 无内置滤波器  订货号 适配电机 功率KW
6SE6430-2UD27-5CA0 7.5 6SE6430-2UD31-1CA0 11 6SE6430-2UD31-5CA0 15
6SE6430-2UD31-8DA0 18.5 6SE6430-2UD32-2DA0 22 6SE6430-2UD33-0DA0 30
6SE6430-2UD33-7EA0 37 6SE6430-2UD34-5EA0 45 6SE6430-2UD35-5FA0 55 6SE6430-2UD37-5FA0 75
6SE6430-2UD38-8FA0 90 6SE6430-2UD41-1FA0 110 6SE6430-2UD41-3FA0 132
6SE6430-2UD41-6GA0 160 6SE6430-2UD42-0GA0 200 6SE6430-2UD42-5GA0 250
MM430型号变频器 三相 380V--480V 带内置滤波器  订货号 适配电机 功率KW
6SE6430-2AD27-5CA0 7.5 6SE6430-2AD31-1CA0 11 6SE6430-2AD31-5CA0 15
6SE6430-2AD31-8DA0 18.5 6SE6430-2AD32-2DA0 22 6SE6430-2AD33-0DA0 30
6SE6430-2AD33-7EA0 37 6SE6430-2AD34-5EA0 45 6SE6430-2AD35-5FA0 55 6SE6430-2AD37-5FA0 75
6SE6430-2AD38-8FA0 90
三、西门子全新一代标准变频器MicroMaster440 (矢量型) 功能强大，多面手，应用广泛 MicroMaster440是
全新一代可以广泛应用的多功能标准变频器。它采用高性能的矢量控制技术，提供低速高转矩输出和良
好的动态特性，同时具备超强的过载能力，以满足广泛的应用场合。创新的BiCo（内部功能互联）功能
有无可比拟的灵活性。
主要特征： 200V-240V ±10%，单相/三相，交流，0.12kW-45kW；
380V-480V±10%，三相，交流，0.37kW-250kW；
矢量控制方式，可构成闭环矢量控制，闭环转矩控制；高过载能力，内置制动单元；
三组参数切换功能。
MM440型变频器 三相380V--480V 无内置滤波器  订货号 适配电机功率KW
6SE6440-2UD13-7AA1 0.37 6SE6440-2UD15-5AA1 0.55 6SE6440-2UD17-5AA1 0.75
6SE6440-2UD21-1AA1 1.1 6SE6440-2UD21-5AA1 1.5 6SE6440-2UD22-2BA1 2.2 6SE6440-2UD23-0BA1 3
6SE6440-2UD24-0BA1 4 6SE6440-2UD25-5CA1 5.5 6SE6440-2UD27-5CA1 7.5 6SE6440-2UD31-1CA1 11
6SE6440-2UD31-5DA1 15 6SE6440-2UD31-8DA1 18.5 6SE6440-2UD32-2DA1 22
6SE6440-2UD33-0EA1 30 6SE6440-2UD33-7EA1 37 6SE6440-2UD34-5FA1 45 6SE6440-2UD35-5FA1 55
6SE6440-2UD37-5FA1 75 6SE6440-2UD38-8FA1 90 6SE6440-2UD41-1FA1 110
6SE6440-2UD41-3GA1 132 6SE6440-2UD41-6GA1 160 6SE6440-2UD42-0GA1 200
MM440型变频器 三相380V--480V 带内置滤波器  订货号 适配电机 功率KW 6SE6440-2AD22-2BA1 2.2
6SE6440-2AD23-0BA1 3 6SE6440-2AD24-0BA1 4 6SE6440-2AD25-5CA1 5.5 6SE6440-2AD27-5CA1 7.5
6SE6440-2AD31-1CA1 11 6SE6440-2AD31-5DA1 15 6SE6440-2AD31-8DA1 18.5
6SE6440-2AD32-2DA1 22 6SE6440-2AD33-0EA1 30 6SE6440-2AD33-7EA1 37 6SE6440-2AD34-5FA1 45
6SE6440-2AD35-5FA1 55 6SE6440-2AD37-5FA1 75
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)